
UCHWAŁA NR LIV/520/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 31 października 2022 r. 

dotycząca zmiany uchwały Nr XLIII/414/21 Rady Miejskiej w Morawicy w sprawie uchwalenia 
programu zdrowotnego Miasta i Gminy Morawica na 2022 rok 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1285; zm.: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2217, z 2020 r. poz. 1493, z 2021 r. poz. 1292, poz. 1559, poz. 1773, poz. 1834, poz. 1981, 
poz. 2105, poz. 2120, poz. 2232 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 64, poz. 91, poz. 526, poz. 583, poz. 655, 
poz. 807, poz. 974, poz. 1002, poz. 1079, poz. 1265, poz. 1352 i poz. 1700.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1005 i poz. 1079) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/414/21 Rady Miejskiej w Morawicy w sprawie uchwalenia programu 
zdrowotnego Miasta i Gminy Morawica na 2022 rok zmienia się § 1 pkt 2 w ten sposób, że § 1 pkt 2 w miejsce 
dotychczasowej treści otrzymuje następujące brzmienie: profilaktyki zakażeń meningokokowych wśród 
dzieci urodzonych w 2005 i 2006 roku zameldowanych na terenie Miasta i Gminy Morawica. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E59385D3-D1F3-41D7-9030-2B300813835F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 4 października 2022 r. do Urzędu Miasta i Gminy w Morawicy wpłynęło pismo z dnia 
28.09.2022 r. rodziców dziecka, zameldowanych w miejscowości Dyminy. Rodzice w piśmie zwrócili się 
z prośbą o umożliwienie zaszczepienia przeciw meningokokom swojego syna, urodzonego w 2005. Rodzice 
swoją prośbę motywują faktem, iż nie dotarła do nich w zeszłym roku informacja o szczepieniach 
finansowanych z budżetu Miasta i Gminy Morawica dzieci z rocznika 2005. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy 

  

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E59385D3-D1F3-41D7-9030-2B300813835F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIV/520/22 
Data dokumentu 2022-10-31 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji dotycząca zmiany uchwały Nr XLIII/414/21 Rady Miejskiej w Morawicy w 

sprawie uchwalenia programu zdrowotnego Miasta i Gminy Morawica na 
2022 rok 

Identyfikator dokumentu E59385D3-D1F3-41D7-9030-2B300813835F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1543092443 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-10-31 12:12:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E59385D3-D1F3-41D7-9030-2B300813835F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-10-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




